از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی
کیش !

سه شنبه 16 اردیبهشت 1399 ،11 رمضان 1441 ،5 می 2020، شماره 3484 صفحه

من یک روز قبل از کشــف اجســاد، آن ها را به قتل رســاندم. آن روز در
قلندرآباد فریمان دو نفر از دوستان معتادم را دیدم و برای آن ها ماجرای
ساختگی مزاحمت پیرمرد برای همسرم را بازگو کردم و آن ها را به مشهد
کشــاندم.